

5.7.2022

Kutsu

Keskustelutilaisuus digitalisaatiota käsittelevien ryhmien ja verkostojen vetäjille

Valtiovarainministeriön asettama Digi arkeen -neuvottelukunta kutsuu digitalisaatiota käsittelevien eri ryhmien ja verkostojen vetäjät keskustelemaan yhteiseen pöytään perjantaina 16.9.2022 klo 10–11.30 (kokoustila Julkisuus, oikeusministeriön kiinteistö, os. Eteläesplanadi 10).

Kutsumme sinut keskustelemaan siitä, mikä digiryhmiämme yhdistää, mitkä ovat ryhmien ja verkostojen vahvuudet ja eroavaisuudet sekä tehtävät. Yhteisen keskustelun tavoitteena on edistää erilaisten yhteistyömuotojen ideointia ja pohtia tavoitteita mahdolliselle yhteistyölle.

Haluaisimme jakaa tietoa ryhmien toiminta-/sisältösuunnitelmista loppuhallituskauden ajalle sekä soveltuvien osien tulevien vuosien osalta. Lisäksi voisimme ottaa pohdittavaksi sen, mitä voisimme mahdollisesti tehdä yhdessä jatkossa, jotta tärkeät asiat saisivat tarvitsemansa foorumin, tilan ja viestit menisivät parhaalla mahdollisella tavalla läpi oikeille toimijoille.

Ilmoittautumiset pyydetään 17.8. mennessä sähköpostilla Pirre.Laaksonen@gov.fi & Suvi.Savolainen@gov.fi (Digi arkeen -neuvottelukunnan sihteeristö). Ilmoittautuneille lähetetään kalenterikutsu ja kokousagenda elokuussa.

Lämpimästi tervetuloa!

Ystävällisin terveisin,

Puheenjohtaja Marianne Heikkilä ja varapuheenjohtaja Sari Vapaavuori
Digi arkeen -neuvottelukunta

Digi arkeen -neuvottelukunta on yhteistyö- ja vuoropuhelukanava, joka toimii kansalaisjärjestöjen, tutkijoiden, eri viranomaisten, elinkeinoelämän ja julkisten palveluiden digitalisoinnista vastaavan valtiovarainministeriön välillä.

Asettamispäätöksessä yhdeksi neuvottelukunnan tehtäväksi on kirjattu ”pyrkii löytämään ja tukemaan myös uudenlaisia tapoja organisoida hallinnon, kansalaisjärjestöjen ja tutkimuksen välistä yhteistyötä”. Haluamme keskustelutilaisuudella edistää tätä tavoitetta.

vm.fi/digiarkeen

Jakelu:

[Chatbot yhteisö](#), Elina Melasuo, VM

[Datahuone pilotti](#), Olli Kärkkäinen, VM

[Digitoimisto](#), TEM, LVM, VM

[Digituen verkosto](#), Minna Piirainen, DVV

[Digitalisaation edistäjien verkosto \(DEV\)](#), Tanna Rantanen, VM

[Do Digi Foorumi](#), Tiina Hanhike, TEM

[Kuntien digikehitystoimiston digisumpit](#), Aino Lappalainen, Elisa Kettunen, Laura Lyly, Kuntaliitto
Liikenne- ja viestintäministeriö, Mikael Åkermarck

Oikeusministeriö, Digi arkeen -neuvottelukunnan jäsen Jasmiina Jokinen

Opetus- ja kulttuuriministeriö, Digi arkeen -neuvottelukunnan jäsen Tapani Sainio

Sosiaali- ja terveysministeriö, Digi arkeen -neuvottelukunnan jäsen Minna Lohtander

[Valtionavustustoiminnan kehittämishanke](#), Tuula Lybeck, VM